# SCRIPTA

**Numéro Scripta :** 7521

**Auteur(s) :** Anfroi, Saint-Wandrille-Rançon, Saint-Wandrille (abbaye, abbé)

**Bénéficiaire(s) :** Adam de Tourville [particulier]

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1174, 11 novembre

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Bail de la ferme de Glicourt, consenti pour un terme de 7 ans, par les moines de Saint-Wandrille.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Études sur la condition de la classe agricole et l'état de l'agriculture en Normandie au Moyen Âge*, Évreux, Hérissey, 1851, Appendice I, p. 651-652.

Texte établi d'après a

Notum sit presentibus et futuris, quod ego Anfredus, abbas Sancti Wandregisili, assensu capituli nostri, tradidi Adan de Torvilla firmam nostram de Gliscort ad terminum septem annorum, salvo censu nostro, eo videlicet pacto quod de eadem firma in primo anno sex modios frumenti, in sequentibus sex annis annuatim novem modios predictus Adan nobis est redditurus, et ad Natale Domini unum porcum xv solidorum. Denique sciendum est quod ego Anfredus, abbas, dimidium modium frumenti et dimidium modium vecie et dimidium modium avene et stramen grancia nostre in principio termini sui jam dicto Adan donavi. Finito vero termino, firma nostra quieta nobis remanebit, ita tamen quod predictus Adan carrucam unam integrum, videlicet iiiijor boum et duarum equarum, nobis reddit, et de terra nostra decem accras frumenti seminatas et dimidium modium ordei, et unum modium avene et de grancia nostra stramen illius anni nobis restituet. Facta est hec conventio anno Incarnati Verbi m° c° lxx° iiiij°. Principium et finis termini ad festum sancti Martini. Testibus hiis : Gisleberto de Giiscort, Roberto filio Radulfi, Willelmo Blondel, Willelmo Haslé, Gyrardo de Gregeis, Radulfo Cementario.